
위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

위원회: 기획주민위원회 부서: 기획감사실
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 223 이월금 (단위:천원)

총     계 142,908,607 139,469,249 3,439,358

기획주민위원회 142,908,607 139,469,249 3,439,358

기획감사실 68,619,373 65,037,779 3,581,594

200 세외수입 22,300,205 20,237,452 2,062,753

220 임시적세외수입 22,300,205 20,237,452 2,062,753

223 이월금 2,910,866 848,113 2,062,753

223-01 국고보조금사용잔액 1,431,015 398,533 1,032,482

  ○ 국고보조금사용잔액 1,431,015 398,533 1,032,482경정 1,431,015,440원

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,479,851 449,580 1,030,271

  ○ 시비보조금사용잔액 1,479,851 449,580 1,030,271경정 1,479,851,667원

400 조정교부금및재정보전금 46,217,537 44,698,696 1,518,841

410 조정교부금 46,217,537 44,698,696 1,518,841

411 조정교부금 46,217,537 44,698,696 1,518,841

411-01 조정교부금 46,217,537 44,698,696 1,518,841

  ○재원조정교부금 46,217,537 44,698,696 1,518,841경정 46,217,537,000원

주민생활지원과 29,753,544 30,490,482 △736,938

200 세외수입 11,000 10,000 1,000

220 임시적세외수입 11,000 10,000 1,000

228 잡수입 6,700 10,000 △3,300

228-04 과태료및범칙금수입 300 0 300

  ○장애인주차구역위반과태료 300 0 300300,000원

228-09 기타잡수입 6,400 10,000 △3,600

  ○국민기초생활보장비용 징수 5,000 10,000 △5,000

  ○자활급여 반납 1,400 0 1,400

경정 5,000,000원

1,400,000원

229 지난년도수입 4,300 0 4,300

229-01 지난년도수입 4,300 0 4,300

  ○기초생활보장비용징수 4,300 0 4,3004,300,000원

500 보조금 29,742,544 30,480,482 △737,938

510 국고보조금등 25,653,244 26,038,996 △385,752

511 국고보조금등 25,653,244 26,038,996 △385,752

511-01 국고보조금 25,653,244 26,038,996 △385,752

  ○자활장려금(성립전) 205,382 151,086 54,296

  ○장애인활동보조서비스 지원(성립전) 497,000 463,008 33,992

  ○장애수당 1,715,952 2,232,593 △516,641

  ○장애아동부양수당 150,418 218,471 △68,053

경정 205,382,000원

경정 497,000,000원

경정 1,715,952,000원

경정 150,418,000원



위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 기획주민위원회 부서: 주민생활지원과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

  ○장애인의료비 72,814 33,426 39,388

  ○장애인자녀교육비 3,486 4,982 △1,496

  ○자활근로(성립전) 1,740,328 1,669,509 70,819

  ○지역복지서비스혁신사업 281,170 276,571 4,599

  ○지역사회혁신사업 운영비(성립전) 37,500 0 37,500

  ○가사간병방문도우미사업 197,982 254,831 △56,849

  ○장애인등록진단비(성립전) 617 340 277

  ○저소득층 유가보조금 지원(차상위장애수당)(성립전)
 28,944  12,528  16,416

경정 72,814,000원

경정 3,486,000원

경정 1,740,328,000원

경정 281,170,000원

37,500,000원

경정 197,982,000원

경정 617,000원

 경정 28,944,000원

520 시,도비보조금등 4,089,300 4,441,486 △352,186

521 시·도비보조금등 4,089,300 4,441,486 △352,186

521-01 시·도비보조금등 4,089,300 4,441,486 △352,186

  ○자활장려금(성립전) 15,974 11,751 4,223

  ○장애인활동보조서비스 지원(성립전) 213,000 198,432 14,568

  ○장애수당 735,399 956,818 △221,419

  ○장애아동부양수당 64,195 93,631 △29,436

  ○장애인의료비 18,204 8,357 9,847

  ○장애인자녀교육비 875 1,246 △371

  ○중증장애인 활동보조 및 자립지원센터 지원(시자체사업)
 61,726  53,200  8,526

  ○인공달팽이관 수술지원 1,500 7,500 △6,000

  ○장애인등록진단비(성립전) 617 340 277

  ○자활근로(성립전) 135,359 129,851 5,508

  ○가사간병방문도우미사업 42,425 54,035 △11,610

  ○지역복지서비스혁신사업 60,251 59,266 985

  ○중증장애인자립지원센터 운영비 127,050 253,957 △126,907

  ○장애인편의시설 전수조사비 1,654 3,308 △1,654

  ○저소득층 유가보조금 지원(차상위장애수당)(성립전)
 2,251  974  1,277

경정 15,974,000원

경정 213,000,000원

경정 735,399,000원

경정 64,195,000원

경정 18,204,000원

경정 875,000원

 경정 61,726,000원

경정 1,500,000원

경정 617,000원

경정 135,359,000원

경정 42,425,000원

경정 60,251,000원

경정 127,050,000원

경정 1,654,000원

 경정 2,251,000원

사회복지과 35,953,591 35,565,773 387,818

200 세외수입 38,549 20,000 18,549

220 임시적세외수입 38,549 20,000 18,549

228 잡수입 38,549 20,000 18,549

228-09 기타잡수입 38,549 20,000 18,549

  ○씨티은행 전액해지 잔액 반납 405 0 405405,030원
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위원회: 기획주민위원회 부서: 사회복지과
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 228 잡수입 (단위:천원)

  ○가스냉방설치지원금(청학노인문화센터신축) 1,997 0 1,997

  ○연수구노인인력관리센터 2004년퇴직적립급 과다 납부액
 2,688  0  2,688

  ○2007년 장수수당 반납 300 0 300

  ○영락요양원 보조금 환수 4,185 0 4,185

  ○한국어린이집 무단점유사용료(1차) 4,637 0 4,637

  ○2007년 처우개선비반납(백명기) 800 0 800

  ○2007년 연구활동비반납(백명기) 320 0 320

  ○2007년 연구활동비반납(박병직) 480 0 480

  ○장애인종합복지관 2007년 발생이자 반납 2,389 0 2,389

  ○장애인종합복지관 2007년 보조금 교부에 따른 이자수입 

반

   납

 129  0  129

  ○선학2공동생활가정 2007년 보조금(운영비) 반납 219 0 219

1,997,000원

 2,688,940원

300,000원

4,185,810원

4,637,040원

800,000원

320,000원

480,000원

2,389,580원

 129,041원

219,000원

500 보조금 35,915,042 35,545,773 369,269

510 국고보조금등 14,752,077 14,659,047 93,030

511 국고보조금등 14,752,077 14,659,047 93,030

511-01 국고보조금 14,752,077 14,659,047 93,030

  ○기초노령연금 5,795,112 5,605,882 189,230

  ○ 지역아동센터 운영 112,200 105,600 6,600

  ○지역노인복지시설 에너지보조금 한시특별지원(성립전)
 109,466  0  109,466

  ○독거노인 생활지도사 파견 73,694 66,220 7,474

  ○노인돌보미 바우처 77,786 63,793 13,993

  ○보육시설종사자 인건비 946,339 1,000,000 △53,661

  ○교재교구비 62,460 74,000 △11,540

  ○민간시설영아 기본보조금 2,029,117 1,406,340 622,777

  ○저소득층 보육료 2,586,811 3,361,001 △774,190

  ○만5세아 무상보육료 455,513 590,000 △134,487

  ○장애아 무상보육료 243,601 230,382 13,219

  ○두자녀이상 보육료 323,691 240,000 83,691

  ○보육시설 평가인증 78,024 71,100 6,924

  ○보육시설 확충(신축) 0 100,000 △100,000

  ○장애아동 입양양육비 지원 5,621 0 5,621

  ○요보호아동발달계좌 31,349 23,436 7,913

경정 5,795,112,000원

경정 112,200,000원

 109,466,000원

경정 73,694,000원

경정 77,786,000원

경정 946,339,000원

경정 62,460,000원

경정 2,029,117,000원

경정 2,586,811,000원

경정 455,513,000원

경정 243,601,000원

경정 323,691,000원

경정 78,024,000원

경정 0원

5,621,000원

경정 31,349,000원
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위원회: 기획주민위원회 부서: 사회복지과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

  ○노인복지시설기능보강(영락원) 100,000 0 100,000100,000,000원

520 시,도비보조금등 21,162,965 20,886,726 276,239

521 시·도비보조금등 21,162,965 20,886,726 276,239

521-01 시·도비보조금등 21,162,965 20,886,726 276,239

  ○경로당 운영 지원 151,518 151,510 8

  ○지역복지시설(경로당)에너지보조금 한시특별지원(성립전

)  8,953  0  8,953

  ○무료급식소 장비보강 2,000 0 2,000

  ○ 노인문화센터 운영 지원 90,000 120,000 △30,000

  ○기초노령연금 1,489,400 1,441,513 47,887

  ○독거노인 생활지도사 파견 31,583 28,380 3,203

  ○노인돌보미 바우처 33,337 27,340 5,997

  ○재가노인복지사업 269,223 307,236 △38,013

  ○무료 및 실비노인복지시설 지원 2,647,236 2,601,051 46,185

  ○노인복지시설 간식비 지원 148,574 168,078 △19,504

  ○ 지역아동센터 운영 56,100 52,800 3,300

  ○노인요양시설지원(성립전) 1,215,498 865,800 349,698

  ○보육시설종사자 인건비 441,625 466,667 △25,042

  ○특수보육시설 운영 21,100 17,500 3,600

  ○교재교구비 29,148 34,534 △5,386

  ○보육교사 처우개선비 432,220 442,035 △9,815

  ○민간시설영아 기본보조금 946,921 703,170 243,751

  ○보육시설 종사자 체육대회 3,150 2,650 500

  ○저소득층 보육료 1,207,178 1,568,467 △361,289

  ○보육시설 냉난방비 44,937 53,000 △8,063

  ○만5세아 무상보육료 212,573 275,333 △62,760

  ○셋째아 보육료 440,368 453,261 △12,893

  ○장애아 무상보육료 113,680 107,512 6,168

  ○두자녀이상 보육료 151,056 120,000 31,056

  ○법정저소득층 아동 현장학습비 23,489 27,000 △3,511

  ○보육시설 평가인증 36,411 33,180 3,231

  ○보육아동지원 17,975 22,091 △4,116

  ○입양아 무상보육료 22,675 24,000 △1,325

  ○대체교사 인력은행 지원 2,550 4,500 △1,950

경정 151,518,000원

 8,953,000원

경정 2,000,000원

경정 90,000,000원

경정 1,489,400,000원

경정 31,583,000원

경정 33,337,000원

경정 269,223,000원

경정 2,647,236,000원

경정 148,574,000원

경정 56,100,000원

경정 1,215,498,000원

경정 441,625,000원

경정 21,100,000원

경정 29,148,000원

경정 432,220,000원

경정 946,921,000원

경정 3,150,000원

경정 1,207,178,000원

경정 44,937,000원

경정 212,573,000원

경정 440,368,000원

경정 113,680,000원

경정 151,056,000원

경정 23,489,000원

경정 36,411,000원

경정 17,975,000원

경정 22,675,000원

경정 2,550,000원
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위원회: 기획주민위원회 부서: 사회복지과
장    : 500 보조금
관    : 520 시,도비보조금등
항    : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○보육시설 확충(신축) 0 100,000 △100,000

  ○결식아동 급식지원 1,189,986 1,147,500 42,486

  ○국내입양가정 양육비 66,400 86,400 △20,000

  ○장애아동 입양양육비 지원 2,409 8,030 △5,621

  ○소년소녀가정 및 가정위탁양육지원 60,426 63,504 △3,078

  ○소년소녀가정 등 지원 31,294 34,294 △3,000

  ○요보호아동발달계좌 6,590 5,022 1,568

  ○장애인복지시설 종사자장려수당 390,400 404,400 △14,000

  ○장애인생활시설운영 2,266,636 2,160,342 106,294

  ○장애인공동생활가정 운영 93,620 93,900 △280

  ○노인복지시설기능보강(영락원) 100,000 0 100,000

경정 0원

경정 1,189,986,000원

경정 66,400,000원

경정 2,409,000원

경정 60,426,000원

경정 31,294,000원

경정 6,590,000원

경정 390,400,000원

경정 2,266,636,000원

경정 93,620,000원

100,000,000원

문화체육과 789,143 730,571 58,572

200 세외수입 118,000 143,000 △25,000

220 임시적세외수입 35,000 60,000 △25,000

228 잡수입 22,000 38,000 △16,000

228-04 과태료및범칙금수입 22,000 38,000 △16,000

  ○음악,영화및비디오물,게임산업진흥에 관한 법률 위반업

소

   과징금

 15,000  28,000  △13,000

  ○청소년보호법위반업소 과징금 7,000 10,000 △3,000

 경정 15,000,000원

경정 7,000,000원

229 지난년도수입 13,000 22,000 △9,000

229-01 지난년도수입 13,000 22,000 △9,000

  ○음악,영화및비디오물,게임산업진흥에 관한 법률 위반업

소

   과징금

 8,000  12,000  △4,000

  ○청소년보호법위반업소 과징금 5,000 10,000 △5,000

 경정 8,000,000원

경정 5,000,000원

500 보조금 671,143 587,571 83,572

510 국고보조금등 280,188 270,188 10,000

511 국고보조금등 280,188 270,188 10,000

511-01 국고보조금 280,188 270,188 10,000

  ○특별지원대상 청소년 지원(성립전) 10,000 0 10,000경정 10,000,000원

520 시,도비보조금등 390,955 317,383 73,572

521 시·도비보조금등 390,955 317,383 73,572

521-01 시·도비보조금등 390,955 317,383 73,572

  ○군구 직장운동경기부 지원(성립전) 109,000 35,000 74,000

  ○군구청소년지원센터 운영지원 27,500 22,000 5,500

경정 109,000,000원

경정 27,500,000원



위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 기획주민위원회 부서: 문화체육과
장    : 500 보조금
관    : 520 시,도비보조금등
항    : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○어려운청소년 학자금 지원 14,072 20,000 △5,928경정 14,072,400원

지역경제과 904,664 752,331 152,333

200 세외수입 64,000 39,220 24,780

220 임시적세외수입 59,000 34,220 24,780

228 잡수입 59,000 34,220 24,780

228-04 과태료및범칙금수입 57,700 32,920 24,780

  ○ 수산업 관련 과태료 3,800 2,520 1,280

  ○ 석유 및 석유대체연료사업법위반과태료 47,000 23,500 23,500

경정 3,800,000원

경정 47,000,000원

500 보조금 840,664 713,111 127,553

510 국고보조금등 245,926 117,973 127,953

511 국고보조금등 245,926 117,973 127,953

511-01 국고보조금 245,926 117,973 127,953

  ○ 쌀소득등 보전직불제 보조금(성립전) 96,873 49,000 47,873

  ○ 친환경비료 지원 90,046 9,966 80,080

경정 96,873,000원

경정 90,046,000원

520 시,도비보조금등 594,738 595,138 △400

521 시·도비보조금등 594,738 595,138 △400

521-01 시·도비보조금등 594,738 595,138 △400

  ○ 공예품 개발장려금 지원 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

청소행정과 3,979,173 4,097,225 △118,052

200 세외수입 3,802,673 3,919,725 △117,052

210 경상적세외수입 3,557,448 3,607,190 △49,742

213 수수료수입 3,557,448 3,607,190 △49,742

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 2,757,408 2,816,642 △59,234

  ○ 음식물류폐기물 전용봉투 판매대금 74,351 133,585 △59,234

    ο 2ℓ 6,175 7,800 △1,625

    ο 3ℓ 12,090 40,920 △28,830

    ο 5ℓ 8,436 19,240 △10,804

    ο 10ℓ 16,245 22,800 △6,555

    ο 20ℓ 31,405 42,825 △11,420

경정 6,175,000원

경정 12,090,000원

경정 8,436,000원

경정 16,245,000원

경정 31,405,000원

213-04 기타수수료 800,040 790,548 9,492

  ○ 음식물류폐기물 수거수수료 800,040 790,548 9,492경정 800,040,000원

220 임시적세외수입 245,225 312,535 △67,310

228 잡수입 239,925 305,635 △65,710

228-04 과태료및범칙금수입 18,100 26,550 △8,450

  ○ 무단투기 과태료 2,100 5,000 △2,900경정 2,100,000원



위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 기획주민위원회 부서: 청소행정과
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 228 잡수입 (단위:천원)

  ○ 음식물류폐기물 무단투기 과태료 500 1,000 △500

  ○ 음식물류폐기물 감량화의무사업장 위반과태료
 500  2,000  △1,500

  ○ 1회용품 사용위반 과태료 4,000 7,550 △3,550

경정 500,000원

 경정 500,000원

경정 4,000,000원

228-09 기타잡수입 221,825 279,085 △57,260

  ○ 송도2공구 자동집하시설 운영관리 시비부담금
 221,136  279,085  △57,949

  ○ 수도권매립지 반입수수료 정산계좌 이자수입 689 0 689

 경정 221,136,230원

689,450원

229 지난년도수입 5,300 6,900 △1,600

229-01 지난년도수입 5,300 6,900 △1,600

  ○ 1회용품 사용위반 과태료 300 1,900 △1,600경정 300,000원

500 보조금 176,500 177,500 △1,000

520 시,도비보조금등 176,500 177,500 △1,000

521 시·도비보조금등 176,500 177,500 △1,000

521-01 시·도비보조금등 176,500 177,500 △1,000

  ○ 청소업체 기동순찰반 운영 15,000 16,000 △1,000경정 15,000,000원

환경위생과 329,342 289,171 40,171

200 세외수입 314,800 274,629 40,171

220 임시적세외수입 124,800 84,629 40,171

228 잡수입 78,300 52,900 25,400

228-04 과태료및범칙금수입 78,300 52,900 25,400

  ○환경관련법 위반 과태료 10,200 4,500 5,700

  ○배출가스 정밀검사 위반 과태료 29,000 20,000 9,000

  ○특정경유자동차 검사 위반 과태료 18,500 10,400 8,100

  ○공중위생법 위반 과태료 2,100 2,000 100

  ○공중위생법 위반 과징금 0 3,000 △3,000

  ○식품위생법 위반 과태료 18,500 13,000 5,500

경정10,200,000원

경정29,000,000원

경정18,500,000원

경정 2,100,000원

경정 0원

경정 18,500,000원

229 지난년도수입 46,500 31,729 14,771

229-01 지난년도수입 46,500 31,729 14,771

  ○특정경유자동차 검사 위반 과태료 11,000 9,816 1,184

  ○배출가스 정밀검사 과태료 35,000 21,413 13,587

경정 11,000,000원

경정 35,000,000원

보건행정과 324,413 281,715 42,698

200 세외수입 220,988 193,890 27,098

210 경상적세외수입 203,798 179,340 24,458

213 수수료수입 33,790 24,000 9,790

213-01 증지수입 33,790 24,000 9,790



위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 기획주민위원회 부서: 보건행정과
장    : 200 세외수입
관    : 210 경상적세외수입
항    : 213 수수료수입 (단위:천원)

  ○건강진단결과서(제증명수수료) 33,790 24,000 9,790경정 33,790,000원

214 사업수입 169,867 155,100 14,767

214-08 의료사업수입 169,867 155,100 14,767

  ○진료수입 141,867 120,000 21,867

  ○치아홈메우기 0 7,100 △7,100

경정 141,867,000원

경정 0원

215 징수교부금수입 141 240 △99

215-01 징수교부금수입 141 240 △99

  ○항결핵제보급 수수료 141 240 △99경정 141,000원

220 임시적세외수입 17,190 14,550 2,640

228 잡수입 7,640 6,000 1,640

228-01 불용품매각대 1,000 0 1,000

  ○불용의료장비 매각(혈액상자동분석장치외 4종) 1,000 0 1,0001,000,000원

228-04 과태료및범칙금수입 4,615 6,000 △1,385

  ○의료법 및 약사법 과태료 4,615 6,000 △1,385경정 4,615,000원

228-09 기타잡수입 2,025 0 2,025

  ○2007년도 건강보험 사측보험료 정산금액 886 0 886

  ○건강증진센테 증축공사업체 국민건강보험, 연금보험료 

정

    산금액

   

 1,139  0  1,139

886,080원

 1,139,140원

229 지난년도수입 9,550 8,550 1,000

229-01 지난년도수입 9,550 8,550 1,000

  ○2007년도 진단용방사선발생장치 과태료 1,000 0 1,0001,000,000원

500 보조금 103,425 87,825 15,600

510 국고보조금등 62,550 52,150 10,400

511 국고보조금등 62,550 52,150 10,400

511-01 국고보조금 62,550 52,150 10,400

  ○노인의치보철사업 39,600 29,200 10,400경정 39,600,000원

520 시,도비보조금등 40,875 35,675 5,200

521 시·도비보조금등 40,875 35,675 5,200

521-01 시·도비보조금등 40,875 35,675 5,200

  ○노인의치보철사업 19,800 14,600 5,200경정 19,800,000원

건강증진과 2,253,889 2,222,027 31,862

200 세외수입 1,453 885 568

220 임시적세외수입 1,453 885 568

228 잡수입 1,453 885 568

228-09 기타잡수입 1,453 885 568



위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 기획주민위원회 부서: 건강증진과
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 228 잡수입 (단위:천원)

  ○희귀난치성질환자의료비 환급금(2005,6,7년) 568 0 568568,280원

500 보조금 2,252,436 2,221,142 31,294

510 국고보조금등 1,178,144 1,145,176 32,968

511 국고보조금등 1,178,144 1,145,176 32,968

511-01 국고보조금 1,178,144 1,145,176 32,968

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 20,400 33,840 △13,440

  ○산모신생아도우미지원 118,506 79,043 39,463

  ○불임부부지원사업(시험관시술비지원) 61,000 70,000 △9,000

  ○암환자의료비지원 114,900 100,000 14,900

  ○치매조기검진사업 4,265 3,160 1,105

  ○임산부 및 영유아 보충영양관리사업 17,800 17,860 △60

경정 20,400,000원

경정 118,506,000원

경정 61,000,000원

경정 114,900,000원

경정 4,265,000원

경정 17,800,000원

520 시,도비보조금등 1,074,292 1,075,966 △1,674

521 시·도비보조금등 1,074,292 1,075,966 △1,674

521-01 시·도비보조금등 1,074,292 1,075,966 △1,674

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 15,300 25,380 △10,080

  ○임산부 건강검진 43,801 53,000 △9,199

  ○임산부 영양제보급사업 32,250 27,000 5,250

  ○임산부 구강용품지원 8,149 4,200 3,949

  ○불임부부지원사업(시험관시술비지원) 30,500 35,000 △4,500

  ○산모신생아도우미지원 14,814 9,881 4,933

  ○암환자의료비지원 57,450 50,000 7,450

  ○치매조기검진사업 2,133 1,580 553

  ○임산부 및 영유아 보충영양관리사업 8,900 8,930 △30

경정 15,300,000원

경정 43,801,000원

경정 32,250,000원

경정 8,149,000원

경정 30,500,000원

경정 14,814,000원

경정 57,450,000원

경정 2,133,000원

경정 8,900,000원

연수어린이도서관 1,475 2,175 △700

200 세외수입 1,475 2,175 △700

210 경상적세외수입 1,475 2,175 △700

212 사용료수입 1,475 2,175 △700

212-08 기타사용료 1,475 2,175 △700

  ○공연장 대관료 1,475 2,175 △700경정 1,475,000원


